[image: Юргинский МР_ПП-03]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
первого созыва
сорок третье заседание

РЕШЕНИЕ
от 27 октября 2022 года № 218 – НА

Об отмене решения Совета народных депутатов Юргинского сельского поселения от 27.03.2009 № 6/3 «Об общественном пункте охраны порядка Юргинского сельского поселения»

В соответствии с Законом Кемеровской области – Кузбасса от 05.08.2019 № 68 – ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», руководствуясь решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 26.12.2019 № 13 «О вопросах правопреемства», статьей 61 Устава Юргинского муниципального округа, Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Юргинского сельского поселения от 27.03.2009 № 6/3 «Об общественном пункте охраны порядка Юргинского сельского поселения».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Юргинские ведомости».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по социальным вопросам, правопорядку и соблюдению законности.

	Председатель Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа

И. Я. Бережнова

Глава Юргинского муниципального округа
27 октября 2022 года

Д. К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg